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A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Programacédo Anual de Saude 2022

Nome Numero
Relatério Detalhado do Quadrimestre

) /2023
Anterior
Relatério Anual de Gestdo /2022
Plano Anual de Saude - PAS /2022
Plano Municipal de Educagao

/2022

Permanente em Salde

Data

29/12/2023

31/03/2023

01/01/2022

01/08/2022

PREFEITURA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Tipo Situacéo

Programacao Anual de Saude
2022

Publicada

Programacao Anual de Salde
2022

Programacao Anual de Salde
2022

Publicada

Publicada

Programacgao Anual de Saude
2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Publicada



